SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
FUNDAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

    CONCURSO VESTIBULAR 2023-1 DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA EDUCAÇÃO
SUPERIOR A DISTÂNCIA

AVISO DE PRORROGAÇÃO

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CECIERJ / Consórcio CEDERJ, no uso de suas
competências e atribuições legais, faz saber que serão prorrogadas as inscrições para
o CONCURSO VESTIBULAR 2023-1 DE SELEÇÃO PÚBLICA DO CONSÓRCIO
CEDERJ publicado no Diário Oficial do Estado do Rio de Janeiro do dia 30/09/2022,
fls. 29, conforme descrito a seguir.

Prorrogado o período das inscrições para o Concurso VESTIBULAR 2023-1 do
CONSÓRCIO CEDERJ até o dia 06 de novembro de 2022. A taxa de inscrição
descrita no item 2 do referido extrato do Edital deverá ser recolhida, impreterivelmente,
até o dia 07 de novembro de 2022.

Rio de Janeiro, 27 de outubro de 2022.

Rogério Tavares Pires
Presidente da Fundação CECIERJ

Consórcio CEDERJ